ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
    МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«01» октября 2024 года				               	№ 105/428-05

п. Муезерский

[bookmark: _GoBack]О направлении в Избирательную комиссию Республики Карелия предложений по поощрению наградами членов избирательных комиссий Муезерского района

В целях подготовки к Дню избирательных комиссий в Республике Карелия, утвержденному Законом Республики Карелия от 24.10.2023 года № 2887-ЗРК, а также в соответствии с Положением о поощрениях Избирательной комиссии Республики Карелия, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Республики Карелия от 28 марта 2024 года № 78/585-7, территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Направить в Избирательную комиссию Республики Карелия предложения по поощрению наградами следующих членов территориальной избирательной комиссии Муезерского района:
- Купрееву Оксану Викторовну – члена ТИК Муезерского района.
2. Направить в Избирательную комиссию Республики Карелия предложения по поощрению наградами следующих членов участковых избирательных комиссий Муезерского района:
- Ксенофонтову Валентину Николаевну – члена участковой избирательной комиссии № 329 п. Лендеры.
3. Контроль за исполнением настоявшего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Муезерского района Лисовскую Татьяну Владимировну.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                 О.М. Громова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская